



## P1152 - 577 Półka do regału 577 RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00001619

### Cechy produktu

Szerokość (mm): 1152

Nośność (kg): 170

Kod producenta: P1152 - 577

``html

Poszukujesz solidnego i niezawodnego rozwiązania do optymalizacji przestrzeni magazynowej w Twojej gastronomicznej placówce? Wiesz, jak ważna jest efektywna organizacja zapasów, by zapewnić płynność pracy i uniknąć strat? Zdajemy sobie sprawę, że w intensywnym rytmie dnia codziennego, liczy się sprzęt, który sprosta najsurowszym wymaganiom, a jednocześnie zapewni bezpieczne i wygodne użytkowanie.

## Wytrzymała półka magazynowa – klucz do efektywnej pracy w gastronomii

Przedstawiamy element systemu regałowego, zaprojektowany z myślą o specyficznych potrzebach branży HoReCa. Konstrukcja została przemyślana w każdym detalu, by zagwarantować maksymalną trwałość i nośność, idealnie wpisując się w założenia ergonomii pracy w kuchni i magazynie.

### Parametry techniczne gwarantujące niezawodność:

- **Szerokość:** 1152 mm – wymiar idealnie dostosowany do standardowych rozmiarów regałów magazynowych, zapewniający maksymalne wykorzystanie przestrzeni.
- **Nośność:** 170 kg – pozwala na bezpieczne przechowywanie nawet ciężkich pojemników z żywnością, artykułami spożywczymi i innymi niezbędnymi zapasami. Uniwersalność zastosowania gwarantuje optymalizację magazynowania różnorodnych produktów.
- **Kod producenta:** P1152 - 577 – ułatwia identyfikację produktu i zamówienia zamiennych części w razie potrzeby.

Półka jest kompatybilna z systemem regałów RM Gastro 577, co zapewnia doskonałą integrację z istniejącym już wyposażeniem. To rozwiązanie idealne dla tych, którzy chcą rozbudować swój system magazynowy lub uzupełnić brakujące elementy. Solidna konstrukcja gwarantuje stabilność i bezpieczeństwo przechowywanych towarów, minimalizując ryzyko uszkodzeń.

---

## Zastosowanie w profesjonalnej kuchni i magazynie:

Produkt sprawdzi się w różnego rodzaju lokalach gastronomicznych, od małych kawiarni po duże restauracje i hotele. Możliwość załadowania półki do 170 kg pozwala na przechowywanie dużej ilości produktów o różnej wadze i objętości. Pozwala na efektywne zarządzanie zapasami, co przekłada się na oszczędność czasu i optymalizację pracy personelu.

**Podsumowanie:** Półka magazynowa to niezbędny element wyposażenia każdej profesjonalnej kuchni i magazynu. Jej solidna konstrukcja, wysoka nośność i kompatybilność z systemem RM Gastro 577 gwarantują niezawodność i długą żywotność. To inwestycja, która zwróci się w postaci zoptymalizowanej przestrzeni magazynowej i sprawnego funkcjonowania lokalu.

**Zaufaj sprawdzonej jakości i zapewnij swojej gastronomicznej placówce niezawodne rozwiązanie do przechowywania!**

...